ProkFi

PRORACUNSKE FINANCIJE

Uvodenje EURA FAZA L i ll
Vanda Golem
Sasa Kelava

SEMINAR JESEN 2022 Biograd



Uvodenje EURA FAZA | i I

Elementi zakonskog okvira

*Na temelju Clanka 5.

» Zakona o uvodenju eura kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoj (»Narodne novine«, broj 57/22.), a u vezi s
Odlukom Vijeca (EU) 2022/1211 od 12. srpnja 2022. o usvajanju eura u Hrvatskoj 1. sijecnja 2023. (SL L 187., 14. 7. 2022.) i
Uredbom Vijeéa (EU) 2022/1208 od 12. srpnja 2022. o izmjeni Uredbe (EZ) br. 2866/98 u pogledu stope

konverzije eura za Hrvatsku

(SLL187.,14.7.2022.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici odrzanoj 21. srpnja 2022. donijela

. ODLUKU O OBJAVI UVODENJA EURA KAO SLUZBENE VALUTE U REPUBLICI HRVATSKO!....


https://www.zakon.hr/z/3157/Zakon-o-uvo%C4%91enju-eura-kao-slu%C5%BEbene-valute-u-Republici-Hrvatskoj
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* Vijece Europske unije je 12. srpnja 2022. donijelo Odluku Vijec¢a (EU) 2022/1211 od 12. srpnja 2022. o usvajanju eura u
Hrvatskoj 1. sijecnja 2023. kojom je utvrdilo da Republika Hrvatska ispunjava sve potrebne uvjete za uvodenje eura

kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoj i da ¢e odstupanje u korist Republike Hrvatske iz ¢lanka 5.

Ugovora o pristupanju Republike Hrvatske Europskoj uniji iz 2012. prestati s

ucinkom od 1. sijecnja 2023.

* Vijece Europske unije donijelo je 12. srpnja 2022. Uredbu Vijeéa (EU) 2022/1208 od 12. srpnja 2022. 0
izmjeni Uredbe (EZ) br. 2866/98 u pogledu stope konverzije eura

za Hrvatsku kojom je utvrdeno da se stopa konverzije odreduje na 7,53450 kuna za jedan (1) euro.
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Prilagodbu ProFi ( FRIS ) sustava radu u uvjetima uvodenja EURA ENEL Split je
posao podijelio u dvije faze :

- Faza | za period od 09/2022 do 12/2022 sa kunom ( HRK ) kao domicilnom
valutom i preraCunom u EURO u za to predvidenim dokumentima

- Faza Il za period od 01/2022 do 12/2023 sa EURO-om kao domicilnom valutom i
preracunom u kune ( HRK) u svim dokumentima sa i iskazanom valutom.
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* Fazal. uvodenja EURA

*dvojni prikaz domicilne i nedomicilne valute
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*Opca prilagodba - vrijedi za sve aplikacije

*1.1.U tablicu KORISNIK baze tipa FINP dodane kolone DOMICILNA
VALUTA i DOMICILNA VALUTA ISO3 na koju se pozivaju sve
aplikacije koje u modulima imaju fiksnu oznaku valute (
Dokument za placanje, Virman... ). Kolone se ne vide aplikativno.

*1.2.U bazu podataka tipa FINP dodana tablica DVOJNA_VALUTA
koju Ce koristiti sve aplikacije kako bi se izvjes¢a koja traze dvojni
prikaz mogla terminski prilagodavati. Zapis nije vidljiv aplikativno.
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domicilna_valuta domicilna_wvaluta ISCJE-

KM . HRK

Ovi zapisi 01.01. 2023
postaju
EUR i EUR

domicilna_valuta domicilna_valuta 1SO3 4—|
EUR EUR

Messages

—— e — g opis_konverzije
2022-12-31 00:00:00 KM . Fiksni tecaj konverzije: 7 53450
2023-12-31 00:00:00 EUR EUR KM 013272281 Fiksni tecaj konverzije: 753450
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* 2 PPIA/ Pracenje izvrsenja:

*2.1. 1z izbornika DOKUMENTI uklonjeni moduli VIRMAN i VIRMAN
HUB3 koji se vise ne koriste.

*2.2.U izborniku DOKUMENTI modul ZAHTJEV — DOKUMENT ZA
PLACANJE na tabu DOKUMENT ZA PLACANJE ( forma ) valuta
placanja uz polje u kojem se upisuje iznos placanja vezana za polje
DOMICILNA VALUTA tablice KORISNIK ( Opca prilagodba ).
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Iruke | Precaci | Favontes | lzbormik

Planiranje, izvrienje 1 placanje

| GM Pracenje izvrsenja

Pracenje plana
Pracenje izvrsenja

Tekuéi izdaci preko riznice

............................................................................. =

| Pracenje zvrsenja
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KN a ne Kn
Vezano za domicilnu valutu
VAZNO !l

El Zahtjev - dokument za placanje - 2
Zahtiev] Zahtjev - tablica iDokument za placanie | Dokument za placanje - tablical R azrada po tmékuvimal theze] Stavke fakturel
Hitno: 0 | Yaluta ypyg | Viman br.:
placanja:
EnjiZite na teret nafeqg racuna IBAN il br. racuna platitelja
nacin
iZvra.
Poziv
na broj 3 3
{naziv | 3]edbits nalogodavea) (zaduZ.)
Swrha doznake ifra KN .00
opizprimjer IBAM ili broj ragun h
HR 4823400091100192959
U korist racuna Poziv )
AD Mehanika doo Suko3an na broj 99 111-2222-3333333333
(odobr.)
Sukogan
{naziv | 3|sdiits primaoca) (mjesto i datum) fEcskonnaloroiiz 3
i ) el (e lznos zahtjeva: 7.00
za place [neto] Suma dok.: 7.00
#| oztalo Razlika: 0.00
Faktura
Redni br.: 00003122 Datum: 15.05.2022 OlB: Obveza:
Broj dokumenta: 1234567890 Ind. broj: 2322120

10
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* 3. PPIA/TIPR

*3.1.U izborniku DOKUMENTI modul ZAHTJEV — DOKUMENT ZA
PLACANJE na tabu DOKUMENT ZA PLACANIJE ( forma ) valuta
placanja uz polje u kojem se upisuje iznos placanja vezana za polje
DOMICILNA VALUTA tablice KORISNIK ( Opca prilagodba )
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Planiranje, izvrsenje 1 placanje

GM Tekudi izdaci preko nznice

Pracenje plana
Pracenje izvrienja

Tekudi izdaci preko riznice

Tekudi izdaa preko niznice

12
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[E] Zahtjev - Dokument za placanje - 1

Zahtievl Zahtjev - tablica Dokument za pladanie |Dokument za platanie - tablica| Razrada po lrnékovima] vaezel Stavke fakture

{Jedinica zavoda)

KnjiZite na teret nageg ratuna

{naziv | 3] ediits nabogodavea)
Svrha doznake

IBAN ili br. raguna platitelja ¥irman br.:

Poziv
na broj 3
[zaduZ.}

322122-734193-559

nacin
izvrs.

Sira

KN
IBAN ili broj racgna primatelja

.00

ﬁ

KN a ne Kn
Vezano za domicilnu valutu
VAZNO !l

TEHELE HR4823400091100192959
Poziv
U korizst racuna na broj 99 | 111-2222-3333333333

AD Mehanika doo Sukogan (odobr.}

Sukosan (mjesto i datum)
{naziv | ) ediite primaoca)

Partner za MF: za place (porezi)
za place [neto]
ostalo

Faktura
Rednibr.: 00003722 Datum: 15.05.2022 Matiéni broj partnera:

Broj dokumenta: 234567890

Ind. broj:

13
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4. Financijsko racunovodstvo//Temeljnica Nova

4.1. U izborniku DOKUMENTI — TEMELJNICA na tabu
TEMELJNICA ( forma ) promijenjen je sadrzaj dugmeta
VIRMAN te je valuta placanja uz polje u kojem se upisuje
iznos placanja vezana za polje DOMICILNA VALUTA tablice



Uvodenje EURA FAZA | i I

@ Online Fast start

559 Dom za odrasle osobe Zemunik

Planiranje, izvrienje i pladanje

GM Temeljnica nova

Financijsko rafunovodstvo

Financijsko

Temeljnica

Zajednicki Sifrarnici za financijsko knjigovodstvo
Fiskalna cdgovornost

Temeljnica nova

Cbracun kamata

Precaci | Favorites | lzbarnik I

=

— "

Temeljnica nova

Temelinica | Temelinica - tablica

. Knijizenje
¥ista temeljnice Duguje: 20.170,00 . RaszknjiZavanje Kopiranje temeljnice za stavkama
BL BLAGAJNA =
Potrazuje: 0,00 I, -]
Broj temeljnice: 0003 Razlika: 20.170,00 Datum: &
| | | |
O By W x I VIRMAN I
Datum Razdiel | Gr. | Aktivnost Haziv MNaziv q. [i [ I W Broj Br
promjene | i glava | akt Raéun raéuna Part. | partnera jed. F. |D.| dokumenta Dpis Duguje Potrazuje dal

15
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Yirman

| Zagreb

(Jedinica zavoda)

KnjiZite na teret nageq racuna

Ministarstyo rada. mirovinskoga sustava. obitelji

Zagreb Ulica grada Yukovara 78

(naziv i sjediste nalogodavca)

Svrha doznake

U korist raCuna

Hitno: 1] Valuta
placanja
IBAM ili broj ratuna platitelja

Poziv

na broj

{zaduz.)
Broj
invest Sifra
objekta

I KN

KN a ne Kn
Vezano za domicilnu valutu
VAZNO !

IBANM ili broj racduna primatelja

Poziv
na broj
{odobr.)
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5. Financijsko racunovodstvo//Obracun kamata

5.1.U izborniku 1IZVJESCA — KAMATNI LIST za period dvojnog prikaza
valuta prikazuje se informativni iznos po teCaju nedomicilnoj valuti.

|

Izbarnik

Planiranje, izvrienje 1| plaanje

aM Obracun kamata |

Financijsko ratunovodstvo

Favortes

Precac

ke

Financijsko

Temeljnica

Zajednicki Sifrarnici za financijsko knjigovodstvo
Fiskalna ocdgovornost

Temeljnica nova

Obracun kamata

Cbracun kamata

17



Uvodenje EURA FAZA | i I

OBRACUN KAMATA
Kamatni list

03.05.2020 6,11 100,00 30.06.2020 59 (,98455 0,58

01.07.2020 5,59 100,00 31.12.2020 184 296109 2,96

01.01.2021 5,30 100,00 21.05.2021 141 2,27532 228

05.05.2021 shisths 201,00 22052021 17 0,27433 0,55
Datum od Kam, stopa (%) Iznos Datum do  Br. dana Iznos ki, (%) Iznos kamate

05.05.2021 5.5¢ 201,00 21.05.2021 17 (27433 0.35

09.05.2021 dfghdgh 300,00 22052021 13 0,20978 0,63
Datum od Kam. ztopa (%) Iznoz Datom do  Br. dana Iznoz kt. (%) Iznoz kamate

09.05.2021 5,59 300,00 21.05.2021 13 0, 20978 0,63

10.05.2021 hjdjdj 200,00 22052021 12 0,19364 0,39
Datum od KEam. stopa (%) Iznos Datum do Br. dana Iznos kt. (%) Iznoz kamate

10.05.2021 5.5¢ 200,00 21.05.2021 2 015364 0.3%

12.05.2021 hatrhe 1.000,00  22.05.2021 10 0,16137 1,61
Datum od Kam. stopa (%) lznos Datum do  Br. dana Iznos kt. (%) Iznos kamate

12.05.2021 5.5¢ 1.000,00 21.05.2021 10 0.16137 1,61

SUMA KAMATA: 9,40

UKUPNO ( IZNOS + KAMATE ): 1.810.40

Fiksni tecaj konverzije: 7,53450000 240,28 EUR

Kamatne stope:
ZK 19.10.2020

5.89% godinja

18
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Fast start

559 Dom za odrasle osobe Zemunik

| Poruke | Frecac | Favorntes | [zbornik

Planiranje, izvrienje i placanje

Financijsko racunovodstvo

Ulazni racumni | cbveze

Knjiga ulaznih faktura
Knjiga potraZivanja
Blagajna

lzvoznik connector
Urudzbeni zapisnik

e Racun

Ostala potraZivanja

GM Knjiga ulaznih faktira

Knjiga ulaznih faktura

19



Uvodenje EURA FAZA | i I

* 6. Ulazni racuni i obveze//Knjiga ulaznih faktura

*6.1.1z izbornika KUF uklonjeni redundantni moduli VIRMAN i
VIRMAN HUB3.

*6.2.U modulu VIRMAN HUB3A valuta plac¢anja uz polje u kojem se
upisuje iznos placanja vezana za polje DOMICILNA VALUTA tablice
KORISNIK ( Op¢a prilagodba )

*6.3. U izborniku 1ZVJESCA / ISPIS VIRMANA HUB3 / ukinute
redundantne ocije ISPIS VIRMANA

*6.4. U izborniku IZVJESCA / ISPIS VIRMANA HUB3 / ISPIS VIRMANA
HUB3A u polju NAPOMENA za period dvojnog prikaza ispisuje se
informativni iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti
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I
Faktura
Isplata
Predrad
recaen Virman HUB 3A - 1 - 0 X
Predujam
Virman HUBE 3A El\-"ilman - tablica
Generiranje virmana
A Valuta A :
Prebacivanje neplacenih faktura iz stare u novu bazu KOP 2_39[“] il El placanja: Pl b I:'
Hedinica zavoda) IBAM ili broj raguna platiteli
Automatski izvadak . . . th broj racuna platitelja
K k teret Ei
P : __ N niete fia fere’ nases ratuna HR0223900011100011845 | neén
Likvidiranje ulaznih faktura dokumentima materijalnog knjigovodstva DOM ZA DDRASLE OS0BE ZEMUNIK, izvrs.
Pregled likvidiranja ulaznih faktura dokumentima materijalnog knjigovedstva 23222 ZEMUNIK DOMJI, ZEMUNIK DOMJI IP:zb:ﬂi I:l |0031 92123021 |
(naziv i sjediste nalogodavca) {zaduz.) . 1 1 ]
Svrha doznake Bifra |:| Aifra
namjene:
- KN 100,00
IBAN ili broj racJna primatelja
d 1
'HROGZ236000WFTErreTres :
U korist raéuna Poziv
VINDIJA d.d. VARAZDIN nabroj 11 | 1543719120-918091

MEBIMURSKA B, (odobr.)

(naziv i sjedite primaoca)

Troskovna opeija:

ZEMUNIK DOMJI 05.09.2022
{mjesto i datum)

21



Sifrarnici »
Ispis virmana HUB3 ~ *
Financijska izvjesca  »
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e

Virmani HUB 34 - 2

0d broja: D

O X

Zbrojni nalog za isplatu : Virmani HUB 34 - 2
SEPA WM
Rasknjizavanje zbrojnog naloga

Ispis virmana HUE 3A oo cscmz 2
Specifikacija izvrsenog placanja

Popis faktura po signaturi ZEMUNIE DONJI, ZEMIN

|Pregled na ekran |v|

Ok

Otkadi

VINDIJA d.d. VARREDIN

MEBTMITRSER €,

0 HEK *100,00
HRO22359000111000118545
HR 00319-21-23023
HRO623600001101741782
HR11 1543715120-918081
Tetaj:7.53450 13,27 EUR
05.05.2022

r

E

Tecaj:

22
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7 Ulazni racuni i obveze//Knjiga potraZivanja

«7.1.U izborniku 1ZVIESCA/DOKUMENTI/ISPIS UPLATNICA za period dvojnog prikaza ispisuje se informativni
iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti.

«7.2.U izborniku 1ZVIESCA/DOKUMENTI/RACUN ZA KORISNIKE za period dvojnog prikaza ispisuje se
informativni iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti na samom racCunu i na pratecoj SEPA uplatnici.

«7.3.U izborniku 1ZVIESCA/DOKUMENTI/RACUN ZA PARTNERE za period dvojnog prikaza ispisuje se
informativni iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti na samom racunu i na pratecoj SEPA uplatnici.

*7.4.U izborniku 1ZVIESCA/DOKUMENTI/IOS ZA KORISNIKE za period dvojnog prikaza ispisuje se informativni
iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti.

«7.5.U izborniku 1ZVIESCA/DOKUMENTI/IOS ZA PARTNERE za period dvojnog prikaza ispisuje se informativni
iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti

*7.6.U izborniku 1ZVIESCA/ SIFRARNICI/ POPIS USLUGA za period dvojnog prikaza ispisuje se cijena usluge po
teCaju tecaju u nedomicilnoj valuti
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inline Fast start b 559 Dom za odrasle osobe Zemunik

GM Knjiga potrazivan)a

Planiranje, izvrienje 1 placanje

Financijsko raCunovodstvo 'Knjiga potraZivanja

Ulazni racuni 1| obveze

Knjiga ulaznih faktura
Knjiga potrazivanja
Blagajna

lzvoznik connector

Urudzbeni zapisnik
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* mEE g

Maticni podaci KP Podaci Izlaz

U3 Siframnici
Tablice korisnika
Dokumenti
Financijska izvjesca

& Popisusluga -1

|Plegled na ekran |v|

Vrste dokumenata
Popis usluga

&) Prikaz: Popis usluga - 1

B & «(

ZFEMUNIK
ZEMUNIKE DONII

DOM ZA ODRASLE OSOBE

(44

Fiksni tecaj konverzije: 7,53430

Popis usluga

QOznaka valute: EUR

14 obroka x 13kn

Red. Sifra Vaninstitu
br. usluge Naziv Cijena kn Cijena  |Opskrbnina | cionalna
1. 01 10BROK X 15EN 1,99 1400 D D
2. 0001 1 PRANIE ROBE X10 KEUNA 1,33 10,02 D D
3 0002 2 obroka x 15.00kn 308 20,00 D D
4. 0003 3 PERANIA ROEE X10 KUNA 3098 2099 D D
3. 0004 4 PRANIA ROBE X10EKUNA 331 40,01 D D
6. 0006 6 obroka x 15,00 kn 11,95 90,04 D D
7. 001 1 obroka x 12,00 kn 1,59 11,98 D D
8. 0010 10 obroka x 13 kn 19.91 130,01 D D
9 0011 11 obroka x 13 kn 2190 163,01 D D
10. 0012 12 obroka x 13 kn 23,89 130,00 D D
11. 0013 13 obrokax 13 kn 23,88 194 00 D D
12. 0014 27,87 202,00 D D

25
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= 3

Podaci lzlaz

-

KP

Sifrarnici

Matiéni podaci

Uplatnice - 1 Tablice korisnika
Dokumenti k

Ispis fakture za korisnika
D atum Fi e . .
inancijska izvjesca » Ispis uplatnica

Od: | 01.01.2022 (! Korignici Doma

Racun za korisnike ) Prikaz Uplatni 1
Do:  01.01.2023 " Dstala potrazivania Raun za partnere S
105 za korisnike &|§|“ «r»
M Svi korisnici 10S za partnere
B 0 1.747,00
f
Prikaz
[« HUB3 [ HUB3A HR
HRO0223%00011100011845
Pregled na ekran |+ DOM ZA ODRASLE HR 22000176-4
OS50BE ZEMUNIE, Cbwveza = mjesec
ZEMUONTE DONJI,
Tecaj: T7.53450
HRE 3

26



Uredivanje Prozori Teme Pomo¢
\ Ea \ %
Podaci ' Izlaz
—Nay Sifrarnici »
Tablicekorsnika  » _
—— g Prikaz: Racun - 2
bl ; Ispis fakture za korisnika — —
Financijska izvjeséa  » e iphatadca R & 4
Racun za korisnike OIB:
e e Batm2spartnere Obracunsko razdoblje od: 01.10.2022  do:31.10.2022 Oznaka vatute: KN
B Svi korisnici doma (za 10S za korisnik
3 Jorenece Redni broj | Naziv usluge Iznos
10S za partnere 1 |DODATAK ZA NJEGU NEPOKRET. KORISNIKA 458.00
o - 2 |IMI PAVILION-trokr.soba sa zaj.san.évoro 1.446.00
0d datuma: 01.10.2022 Do datuma:  31.10.2022 UKUPNO: 1.904.00
Odsutnost: 0.00
2 koji: Ukupno - odsutnost: l.904,00|
taju ' dielomiéno plaéaju ' ministarstvo placa lo) svi Za uplatiti: 1.523.18
Fiksni tecaj konverzije: 7.53430000 EUR Za uplatiti: 202,16
3 :
wsiuga B uplatnica s 2D bar kodol|  Stanje ratuna na zadnji dan prethodnog razdobiff 30.09.2022 iznosi 9.978,00 D (132431 EUR)

itucionalnih usluga

Lok |

| 2D bar kod bez uplatnic:

. Ispis s uplatom

Pregled na ekran v

Osoba odgovoma za izdavanje ratuna: Sanda Medic

Racun je napravljen elektronickim putem., te je pravovaljan bez potpisai pecata.
Placanje izvrsite uplatom na ziro ratun: HR0223900011100011845

Prilikom placanja navestimodel: HRO0 i poziv na broj primatelja: 22000268-942

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA |

HRK =1.523,118 - s HRK=1.523,18
IEAM Wl beof ratuna I 1 1 T 1 (THAN (radun) platiebs & Plaiiiel
- Jeratova pluiteta I ‘ | 1OV 2\ ODRASLE GSOBE ZEMIINIK ]
Split Mogel Pozmy nu teo; plaielu
] ‘ Model T pov na by platitelji
21000 LA | |
AN ““:"' fubony :;ERTJZZ@BOOOLIIO' )011845 f— pmmamwnootjnms 7]
PRIMATELY (nasivime | admsa) Modet . Poo e beof prmatetia. i T — ]
DOMZA ODRASLEOSOBE | | HROD | | 22000268-942 | | %200 220002¢5-942 |
ZEMUNIK Sifta namjore Opi| - -
23222 ZEMUNIK DONII = ‘Placanje & Placdanje raduna
ZEMUNIK DONII Tedaj: 7.53450 Tecaj: 7.53450
Datuen {evidania. 202,1e EUR 202,1€ EUR
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EE-

Podaci 1zlaz

partnere - Prikaz: Racun za partnere - 3

B Ispis fakture za korisnika @ 4>
X Ispis uplatnica e —
s e iiics Obracunsko razdoblje od:  01.102022 do: 31.10.2022 Oznaka valute: KN
‘RaZun re. ‘Redni br. Opis Obveza
= 10S za korisnike 1 prebacivanje test 111,00
)d datuma:  01.10.2022 Do datu1 MO 55

Fiksni tecaj konverzije: 7.53450000 EUR Ukupno: 14,73
Stanje ratuna na zadnji dan prethodnog razdoblja: 30.09.2022 je podmiren.

' Ispis s napomenom

Napomena: Osoba odgovoma za izdavanje ratuna: Enel Mrss

Racun je napravljen elektronickim putem. te je pravovaljan bez potpisa i pecata.
Placanje izvrsite uplatom na ziro ratun:  HR0223900011100011845

Prilikom placanja navestimodel: HRO0 ipozivna broj primatelja: 2200275-8
M uplatnica s 2D bar kodom

|| 2D bar kod bez uplatnice

Pregled na ekian v

El Tz NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA |
azi AI PLATITELY (razswimi | nvesa) | [ Vaiita f iznae:

g HRK =111, 00§ | HRK=111,0
AKD-ZASTITA d.o.o Zagreb 1RAN il o raduna [ l =T | | AR GaEn) pneia & Py
plabteta | | DOM 22 GDRASLE OSOBE_ZEMUNIK
Modet Pashe pltier:
[ l il ek i lumc.m T broy plaiisija I
| I}
s |HRO223900011100011845 | ||| | Hbzzsebt 100011048 3
PRIMATELJ (nazivime | aresal Modet Poty na troy pimamsha: = | N e O T
| HROO | [2200275-8 | | | RO 220027578" |
DOM ZA ODRASLE OSOBE sn‘_; ope 1| I
ZEMUNIK e -
23222 ZEMUNIK DONII lacanje raduna | || Pladanje raduna
ZEMUNIK DONIT Datum irvrianga edaj: 7.53450 ||| Te€aj: 7.53450
4,73 ZEUR | 14,73 EUR
Podat konenika - ! | |
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N - -
__a Sifrarnici L4 - - -
i stavk Tablice korisnika N Prikaz: lzvod otvorenih stavki - 4
Dokumenti 4 Ispis fakture za korisnika | @ | 44 4 » »)
1% pretho Financijska izvjesca  » Ispis uplatnica Tel:023-351-700
Fax:023-351-023
| Ratun za korisnike
tuni
Rafun za partnere
105 za korisnike . .
ateli s [zvod otvorenih stavki
Za partnere

Na dan: 14.11.2022

imsnici doma [za odabranog staratelja)

o xowsssu ouo2
Sortirtane

() Po 3ifri partnera Zemunik

(#) Po nazivu partnera

|P|egled na ekran |v| Oznaka valute: KN
mere e okuments | dospijeta | _preke ie 1 o 17

ohveze dokumenta dokumenta | dospijeéa | preko Duguje | Potrajuje | Duguje | Potrafuje

112022, 23935011 112022 16012022 302 400,00 400,00

132022, 403/350/1 132022 16032022 243 400,00 800,00

142022, 848/35011 142022 15042022 213 400,00 1.200,00

182022, 893/350/1 182022 153082022 o 400,00 1.600.00
Ulkupno: 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00
Filsni teiaj konverzije: 7,53450000 EUR Ukupno: 21236 0,00 212,36 0,00

Po nasim poslovnim knjigama stanje na dan: §4.11.2022 uimesueod 160000 KN / 21236 EUR
sastoji se od prikazanih stavid. Molimo Vas dff ovjereni primjerak vratite u roku od § dana.
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Podaci lzlaz
N Siframnici ’
-5 Tablice korisnika r F Prikaz: lzvod otvorenih stavki - 5
Dokumenti » Ispis fakture za korisnika | “ 4 r »»
[y DI Financijska izvjesca  » Ispis uplatnica
Rotun 22 korienike Izvod otvorenih stavki
Rafum 72 partner Na dan 14.11.2022
105 za korisnike
105 za partnere
—
vica
Eafanac
58192447163
Sortiranje 0 valute: KN
® [l il e ines Datum Broj Datum Datum | Dama PROMET SALDO
(=] Po nazivu partnera obveze dokumenta dokumenta | dospjeéa| preko Duguje PotraZuje Duguje | Potrazuje
10.22020.  Prethodni promet  10.2.2020. 2.075,00 2.075,00
|ng|ed na ekran |v| 10.3.2020.  Prethodni promet  10.3.2020. 2.075,00 4.150,00
1932020.  Prethodni promet 19.3.2020. 669,30 481930
Dk 28320200  Prethodnipromet 2832020, -340.00 515830
1442020  Prethedni promet 14.42020. 172,87 333210
17.42020.  Prethedni promet 17.42020. -172.87 5.159.30
3.3.2020. Prethedni promet 5.3.2020. 172,87 498643
6.2.2020. Prethedni promet 6.2.2020. 669,30 431713
Ukupno: 502,17 4.819.30 000 431713
Fiksmi tefa) konverzije: 7.33430000 EUR 0 n a
Po nasim poslovnim knjigama stanje na dan:  14.11.2022 iznosu od S02,1TKN /[ 66,65 EUR

sastoji se od prikazanih stavki. Molimo Vas da ovjeremni primy vratite u roku od § dana.

Poiiljatelj izvoda: Potvrdujemo suglasnost otvorenih stavaka:

ZEMUNIK DONJL 14.11.2022

Mjesto 1 datum:
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Uvodenje EURA FAZA | i I

Fast start

4

Planiranje, izvréenje i placanje

GM Ostala potrazivanja

| | 126 CENTAR ZA SOC.SKRB SPLUIT

Financijsko racunovodstvo

| Postavke | Poruke | Precaci | Favorites | |zbornik

lazmi racuni 1 obveze

KT O TaRtara
Knjiga potraZivanja
Elagajna

lzvoznik connector
UrudZbeni zapisnik

e Racun

O=tala potraiivanja

Lilm erelie oy emim

Place i kadrovska evidencija

Dugotrajna imovina

Honaorari

Matenjalno | skadisno poslovanje

Socijalne naknade

Qdriavanje

|Ostala potraZivanja

Aplikacija koju korite CENTRI
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8. Ulazni racuni i obveze//Knjiga ostalih potrazivanja
8.1.U izborniku IZVJESCA/IOS ( za OBVEZNIKA/ PARTNERA ) za period
dvojnog prikaza ispisuje se informativni iznos po teCaju u nedomicilnoj valutsi

Kartica obveznik/partner

= 108 otverenih stavaka - 1

Pregled stanja - obweznik/partner 4 r »rr
Ostala potraZivanja po: yinka Sinmunovica 7
21000 SPLIT

¢+ obvezniku partneru

M Svi obveznici

Uputom o obavljanju popisa imovine i obveza Ministarstva financija Republike Hrvatske

(KLASA:- 400-01/15-01/112; URBROJ: 513-05-02-15-1) utvrdena je obveza za uskladivanjem
potrazivanja i obveza sa stanjemna dan 01.10.2022 za proracunske i izvanproratunske korisnike.
Slijedom navedenog dostavljamo Vam:

[ZVOD OTVORENIH STAVAKA

Prema nafoj knjigovodstvenoj evidenciji na dan 01.10.2022
iskazan je saldo potrazivanja od:

4.688,66 KN
Oznalea valute: KN /
Fiksni tecaj konverzje: 7,334500

622,29 EUR

10S za OBVEZNIKA / PARTNERA

Potpis: MP
Mjesto i datum: SPLIT. 14.11.2022

1. Potvrdujemo suglasnost otvorenih stavki:

Potpis: MP
Mjesto 1 datum:

2. Napomena

a) Osporavamo stanje u cjelosti iz razloga




Uvodenje EURA FAZA | i I

* 9 Ulazni racuni i obveze//Blagajna

*9.1.U izborniku 1ZVJESCA / UPLATNICA za period dvojnog prikaza
ispisuje se informativni iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti

*9.2.U izborniku 1ZVJESCA / ISPLATNICA za period dvojnog prikaza
ispisuje se informativni iznos po tecaju u nedomicilnoj valuti

*9.3.U izborniku IZVJESCA / PUTNI NALOG za period dvojnog
prikaza ispisuje se informativni iznos po tecaju u nedomicilnoj
valuti



Uvodenje EURA FAZA | i I
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[
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=
o

| 559 Dom za odrasle osobe Zemunik

| Poruke | Pretaci | Favorites | lzbarnik l

| Fast start b
T — _ GM Blagajna
Planiranje, izvrsenje 1 placanje
Financijsko racunovodstvo Blagajna

Ulazm racuni 1 obveze

Knjiga ulaznih faktura
Enjiga potraZivanja
Blagajna

lzvoznik connector
Urudzbeni zapisnik

e Racun

Cstala potrazivan)a
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Hf & 3

lzvjeica Podaci lzlaz
- -

Uplatnica

Isplatnica

Putni nalog

Putni nalozi pregled

Ispis virmana HUB 3A
Blagajnicko izvjesce
Blagajnicki pregled

Popis neoporezivih primitaka

Popis natina isplate/izvrienja obveze

Ispis 3 uplatnice na stranici

uplatnica
3 broju Od: 0000000 Do
» datumu Od: Do
Pregled na ekran |~
Ok

Uvodenje EURA FAZA | i I

| Prikaz: Uplatnica - 1

& 4 4 > M

559 DOM ZA ODRASLE OSOBE
23222 ZEMUNIE DONJI

23221 ZEMUNIK DONJI

OIB: 26462059731

17P1

na KN: 100,00 sto KV
tecaj: 7,.53450 13,27 EUR

A br.00000001

iznos primljen: 5359 Dom za odrasle osobe Zemu

U korist racuna: 1131100

Blagajna / UPLATNICA

za: test

Lilrvidator:

U

Blagzajnik:

23222 ZEMUNIE DONJI

dana

19.07.2022

Uplatitelj:
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Uvodenije EURA FAZA | i I

FroLur 1Eme FUToe
|zvjesia Podaci Izlaz
Iz Uplatnica
Isplatnica Prikaz: Isplatnica - 2 —

Putni nalozi pregled
Bl Ispis virmana HUB 3A

Blagajnicko izviesce Blagajna / ISPLATNICA
559 DOM ZA ODRASLE OSOBE

Blagajnicki pregled 23222 ZEMUNIK DONJI

Popis neoporezivih primitaka 23222 ZEMUNIK DONJI
OIB: 26462059731

Popis natina isplate/izvrienja cbveze Na teret racuna: 1121100

ISPLATNICA br.00000001

3 o

na KN: 10,00 deset KN
tecaj: 7,53450 133 EUR

Izpiz 3 isplatnice na stranici

splatnica
: test2
broju 0d: 00000001 Do: ==
datumu od: Do: U 253222 FEMUNIEK DONII  dana 19.07 2022
Likvidator: Blagajnil: Primatelj:

Pregled na ekran -

Ok [




lzvjeica
-

Uplatnica
Isplatnica
Putni nalog

< 9

lzlaz

Putni nalozi pregled

Ispis virmana HUB 3A

Blagajnicko izvjesce

Blagajnicki pregled

Popis neoporezivih primitaka

Popis nacina isplatefizvrienja obveze

Pregled ny

Eadno mjesto:

Uvodenije EURA FAZA | i I

Putni nalog 00002 /2022

ttor

27.06.2022

Datum putosanja:

Blagajna / ISPLATNICA

Kardiolog 27.06.2022

Mjesto putovanja: Dana putovanja:

SIBENIK 1

Svrha putovanja: Odobren prijevoz:

Pregled Ososbno auto

Nateret: 559 Dom za odrasle osobe Zemu

Datum i sat Datum i sat Ukupno Valuta Iznos Broj Ukupno
od do sati dnevnica (EN)
27.06.2022 0:00 27.06.2022 0:00 0:00 SELE L0l Lol e LEi]
UKUPNO dnevnice: 1.00 1275.00

UEUPNO: 1.275,00
Isplaceni predujam 0.0
Za isplatu: 1.275.0

Izvjesce:

Fikzni te E.a]' kom'erﬁje: 753450000

168 22 EUR

23222 ZEMUNIE. DONIL dana

14112022

Lilovidator:

Broj priloga: 0

Podnositel) rafuna

Rukovoditel] ratunovodstva: Naradbodavae:




Uvodenje EURA FAZA | i I

* Faza ll. uvodenja EURA

e EURO kao domicilna valuta

*Svi dokumenti koji su bili predmet dvojnog iskaza u Fazi |l se u
Fazi Il moraju iskazivati sa EUROM kao domicilnom valutom sa
preracunom i prikazom u KN kao nedomicilnoj valuti.

Primjeri dokumenata i izvjesc¢a Faza ll

38



Uvodenje EURA FAZA | i I

s

Tizskanje HUB 3A

EUR da ne KN Hitno: O Valuta EUR
. . placanja:
Vezano za domicilnu valutu IBAN il broj raguna platitelia
VAZNO !l - 2vrs.
Poziv
| na broj
[zaduZ.)
Broj

invest Sifra

obiekta

Temeljnica Nova
VIRMAN

EUR

IBA

U korist racuna

Poziv
na broj

Temelinica | Temeljnica - tablica

(naziv i sjediste primaoca) Knjizenje
Troi Vista temelinice DuguiE 20.170.00 . Kopiranje temeljnice za stavkama
BL BLAGAJMA S
opc Potrazuje: 0,00 I -_-J
Broj temelinice: 0003 Razlika: 2017000 Datum: ﬁ
vy x I VIRMAN I

Datum Razdijel | Gr. | Aktivnost Maziv Maziv Org. | Odj. l. Y. Broj Br
promjene | iglava |akk Racun racuna Part. | partnera jed. F. | D.| dokumenta Opis Duguje Potrazuje da
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Uvodenje EURA FAZA | i I

E] Zahtjev - dokument za placanje - 1

Eahtiev\ Zahtjey - tablica  Dokument za placanie | Dokument za placanie - tablica| Bazrada po truéknvimal vaezel Stavke fakiure

EnjiZite na teret nageqg racuna

{naziv | 3)=diite nalogodavea)
Svrha doznake

Maknada za neizpun|. kvote za zapozl|.
ozoba z inv. 04/22 [2 radnika)

U konst racuna
Dom za odrasle ozobe Zemunik

Ulica | 53, Zemunik Donji

Yaluta EUR Yirman br_:

Hitno: 0 L
placanja:

IBAM il br. racuna platitelja

PPIA / 1ZVRSENJE // Dokument za

iZvrs,
Poziv 7 .
nabroj |31 329559-734193-559 p I aCa nj e
(zaduZz.)
Sifra |01 EUR 248 86
IBAM ili broj r - ’
HRO223900011100011845

Poziv

na broj oo | |559-04

(odobr.)

(naziv | 8)sdiite primaoca)

(mijesto i datum) Troskovna opcija: 3

e za place [porezi] lznos zahtjeva: 248 81
za place [neto] Suma dok._: 248,81
ostalo Razlka: o.m
Faktura
Redni br_: Datum: O1B: Obveza:
Broj dokumenta: Ind. broj: 2329550
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Uvodenje EURA FAZA | i I

Sifrarnici >

Prikaz: Virmani HUB 34 - 1

Ispis wvirmana HUB3Z  * Malog za isplatu
Financijska izvjesca r Zbrojni nalog za isplatu
SEFA
:| Do broja: RasknjiZavanje zbrojnog naloga
Ispis virmana HUB 3A
Specifikacija izvrsenog placanja
I na ekran :
Popis faktura po signaturi

Otkazi

& 444

DM Zh CDRASIE OSCBE 2

EMIMIE
23222 IEMUNIE DOWNJI, ZEMUN

Hrvat.poStanska banka 4

-d
Jurisidewva 4 , Zagreb

HR

HROO

EUR *10,62
HEROZ223500011100071 845

00001-22-230345
HRO223500011000000771
06

usluge platnog prometa ‘

Tefaj komw. 7,52350 B0,02 kn
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Podaci lzlaz
Sifrarnici »
Tablice korisnika » Prikaz: Rafun za partnere - 1
Dokumenti D Ispis fakture za korisnika | 3
Financijska izvjesca 3 Ispis uplatnica
Racun za korisnike
Racun za partnere
EQSOBE ZEMUNIK
105 za korisnike 23222 ZEMUNIE. DONIT
01.09.2022 Do datm] 10S za partnere Fax: 023-351-023
11100011845

OIB: 26462039731

|| lepis £ napomenom

BROJ RACUNA 1/559/2

Hapomena:
PRIMATEL.: .
Partmer: 00275 AKD-ZASTITA do.o Zagreb
Adresa:
M uplatnica s 2D bar kodom Mjesto:

OIB: 09233797076
|| 2D bar kod bez uplatnice

Mjesto izdavanja racuna: ZEMUNIK DONII
Datum izdavanja racuna: 01.092022
|Pregled na ekran |"'| Datum dospjeéa plaéanja: 01.10.2022
Datum nastanka obveze: 01.09.2022

Ok a Obracunsko razdoblje od:  01.092022  do: 30.09.2022 Oznaka valute: EUR
Redni br. Opis Obveza
1 T e
I Ukupnao: 45533
Fiksni tefaj konverzije: 7,.53430 kn Ulupno: 3.430.68

Stanje ratuna na zadnji dan prethodnog razdfblia 31.08.2022 iznosi 453,33 D {3430,68 kn)

Osoba odgovormna za izdavanje ratuna: Sasa va

[ - VUSSR U S BT S5 - SUUU U <IN U PO IRV SRR P




lzvjeica
-

mon

= 3

Podaci

-

Uplatnica

Isplatnica

Putni nalog

lzlaz

Putni nalozi pregled

E Ispis virmana HUBE 3A

Blagajnicko izvjesce

Blagajnicki pregled

Popis neoporezivih primitaka

Popis nacina isplatefizvrienja obveze

Ispis 3 uplatn

iplatnica

broju

datumu

Ok

Od: M

Od:

Pre

Uvodenje EURA FAZA | i I

44

JRASLE OSOBE
DONJI

. DONJIT

11

UPLATNICA br.00000002

aETR

100,00 sto EUR

iksni tecaj konverzije: 7,53450

Zas

fest

753,45 kn

KP / Racun za KORISNIKE

U korist racuna: 1131100

Likwvidator:

U

Blagajnil:

23222 ZEMUNIE. DONIL

dana

31.122023

Uplatitely:

43



Uvodenje EURA FAZA | i I

1. PPIA / Praéenje izvrsenja ( specificnosti Faze Il )

*1.1. U Izborniku 1ZVJESCA — IZVRSENJE PLANA u izvje$éu ZAHTIEV
je oznaka valute promijenjena iz KN u EUR.

*1.2. U Izborniku 1ZVJESCA — IZVRSENJE PLANA u izvje$éu
OBAVIJEST O ODBIJANJU ZAHTJEVA je oznaka valute promijenjena
1z KN u EUR.

*1.3. U Izborniku 1ZVJESCA — IZVRSENJE PLANA u izvje$¢u
ODOBRENLIE je oznaka valute promijenjena iz KN u EUR.



Hf = 3

lzvjeica Podaci Izlaz
u Sifrarnici r
| Planiranje k
b lzvrienje plana r

Pracenje realizacije  *

3 Investicije »

Podruéna

Predmet zahtjeva
ba.i pre.zdr.preg ZAY0D ZA Ji
wamirnice, TYORNICA KRUHA 2
wamirnice DUKAT d.d. ZAGREB
1zt.ra usl INFOTEL PLUS Zad.
ramirnice, SAMIRIC d_o.o ZADA
amirnice, SAMIRIC d.o.o0 ZADA
wed.mater DALMAT d.o.o. Zad.
wamirnice DUKAT d.d. ZAGREB
ba.i pre.zdr.preg. ZAY0OD ZA Ji
1sl.tek.i inv_odi¥OX BRANKO d
nat.i diel_za tek.i inv. MIKELI TH
adna obuca, Kopitarna Zagreb

cran b

Dtkadi

Uvodenje EURA FAZA | i I

E] Prikaz: Zahtjev - 1

Zahtjev
Obavijest o odbijanju zahtjeva
Odobrenje

Virman

Virman HUBE3

Obavijest o obavljenim placanjima Podrucne riznice

Obavijest o obavljenim placanjima - po virmanima

Odobrena sredstva
Odobrena sredstva po ratunima
Pregled slobodnih sredstva

Usporedba planirano - odobreno - realizirano

RaspoloZiva sredstva
Pracenje nabave po artiklima
Maslov izvjesca

Kartica partnera

Pregled stanja - partneri

Platite iznos od:

Dom za odrasle osobe Zemunik

PPIA / Zahtjev

USTANOVA

AHTJEV ZA ISPLATU S RACUNA

SIFRA

1, mirovinskoga sustava, ebifelji i socijalne politike

brej 000446/22

245776 ELR

dobavijacu: Polo do.o.za igm‘i.nu Zadar

brof KUF-a:  00398/22

adresa debavijaca:
oil dobavijaca:
za obavifens radove:

po fakturi/ugovorn braj: 251-135/99/251
na Zire racun dobaviica: 2484008-1100367334

Biogradska 70

21362293844
sitni inventar-fuhinga dospy. 25.06.22. ostali prih za pos. namjene

za aktivnost pod brojem: A 734193

na teret racuna racunskog plana: 3225100
financijskog plana Ministarstva rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike za:

Referent odgoveran za ispostavijanje
sehgeva o awterizaciin plana:

2023,

godinm.
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= 3

Podaci lzlaz

Sifrarnici v

Planiranje , -0 x B Prikaz Obavijest o odbijanju zahtjeva - 2

lvisenjeplana | Zahtjey - 2R DRI A 2

Pracenje realizacije  » Obavijest o odbijanju zahtjeva

Investicije 3 Odobrenje
Virman
Virman HUB3 Obavijest o odbijanju zahtjeva
Obavijest o obavljenim placanjima Podruéne riznice brej 00019022
Obavijest o obavljenim placanjima - po virmanima

:IZI Odobrena sredstva
Odobrena sredstva po ratunima Ustanovi Dom za odrasle osobe Zemumik
Pregled slobodnih sredstva odbija se zahtjev za PLACA ZA 022022

Usporedba planirano - odobreno - realizirano od 08.03.2013
Raspoloziva sredstva na iznos od 7942042 EUR
Pracenje nabave po artiklima
Naslov izvjeica Razlog odbijanja-  pogreino napravijena obveza za prekovrement rad
Kartica partnera

Pregled stanja - partneri
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lzvjeida Podaci Izlaz
= -

= Sifrarnici 4
Planiranje 4
b Izvrienje plana 4

Pracenje realizacije  *

L=

Investicije 4
preko Podr_ ni

Popis postojed

Iznos Gr. akt Aktivnos| Fre

A 734193
220,72 A 734193 | Por
1.965.82 A 734193 | Por
959.88 A 791011 | PL#
565.11 A 799010 |PL#
3.202.31 A 799010 |PL#
1.835.69 A 734193 PL{
6.31 A 7939010 Mal
80.09 A 7939010 Mal
1413 |A 7939010 Mal
35.76 |A 7939010 Mal

Slanje odobrenja [mail]

Uvo

denje EURA FAZAL i I

E) Prikaz: |spis odluka - 3

Zahtjev

Obavijest o odbijanju zahtjeva

Odobrenje

Virman

Virman HUB3

Obavijest o obavljenim plaanjima Podruéne riznice
Obavijest o obavljenim placanjima - po virmanima
Odobrena sredstva

Odobrena sredstva po ratunima

Pregled slobodnih sredstva

Usporedba planirano - odobreno - realizirano
RaspoloZiva sredstva

Pracenje nabave po artiklima

MNaslov izvjesca

Kartica partnera

Pregled stanja - partneri

slovima:

PCITALNE SKRBI
zaver 200a

ODOBRENJE

PPIA / Odobrenje

ooy uuuy_-_-

1. Odebrava se isplata izndsa od 199.08 ELR

po alitfevit braj.

broj KUF-a:

(braj zahifeva u nstanovi (braj zahifeva u Minisiarstvu)

za podmirenje fakture-ugovora broj :

e Fiva vofrn urtemannaldaheoni liad o heai




lzmjene u aplikaciji Knjiga potrazivanja

Hvala na paznji!!
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